† **Syntaxis.** *Maximè scilicet. Lectis tuis literis scilicet latatus fui. Cum venit, omnia scilicet mox perturbauit. Scilicet, ironice.*

SCINDO, conscindo, discindo, fundo, diffindo. 3. At. 15. Ne scindam ipse dolorem meum. 3. Tusc. 62. Scindere comam. 5. Fam. 20. Hanc epistolam cur non scindi velim, nulla causa est. 13. At. 33. Ego ita egi, vt non scinderem penulam.

† **Syntaxis.** *Scindere dolorem, comam, epistolam.*

SCINTILLA, igniculus. Anteq. 14. Illa conspiratio confata, ita est restincta, vt nulla scintilla compareat incendij. 10. Fa. 14. Vt ne qua scintilla tererrimi belli relinquatur.

SCINTILLULA, 5. de Fi. 43. In pueris virtutum quasi scintillas videmus.

SCIO, habeo, teneo, cognosco, cognitum habeo, non ignoro, non sum nescius, scientiam meam non fugit, me non præterit, scientia comprehendendo, scientiam habeo, perspectum mihi est, me non fugit, mihi conscius sum, mihi certum est de aliqua re. 5. At. 16. Euerlam in perpetuum prouinciam nos inuenisse scito. 12. 18. Sed scire certum velim. de Cl. 140. Non tam præclare est scire latinè, quam turpe nescire. 2. de Finib. 14. Omnes qui latinè sciunt, 2. 15. Cum græcè vt videor luculenter sciam. 2. At. 23. Primum illud tesceire volo, Samplicerantum, &c. 12. Fa. 11. Scire te volo, &c. 19. Volo te scire, mi Pæte, &c. 1. de Orator. 72. Magnum est quoddam opus, haud sciam an de humanis operibus longè maximum, dicere, &c. 5. de Fin. 7. Quem haud scio an rectè dixerim, &c. 16. At. 2. Sed non venerat quod sciam. pro Syl. 39. Nam de cæteris certè sciebat. Ibid. 67. De quo aliquid scire & existimare potuisset. pro Syl. 39. Cum is qui de omnibus scierit, de Sylla se scire negauit. 1. de Ora. 63. Socrates dicere solebat, omnes in eo quod scirent, satis esse eloquentes. Ibid. Neque si id optime sciat, ignarusque sit faciunda orationis, diserte id ipsum posse, de quo sciat dicere. 1. de Ora. 58. De legibus instituendis, &c. Lycurgum scisse melius, quàm Demosthenem. pro Mur. 22. Ille tenet & scit, vt hostium copiam arceantur. 1. de Ora. De quo ipso, si quid scis, velim scire. 16. At. 21. Scio quàm sis amicis iucundus. * Frag. ep. Ex ipso scies.

SCIOR, 2. de Orat. 30. Ars est enim earum rerum quæ sciuntur: oratoris autem omnis actio opinionibus, non scientia continetur. 1. 222. Nihil certum sciri, nihil planè cognosci ac percipi posse.

† **ADVERB.** Admodum nihil, Latinè, de Clar. Celeriter, 1. Fam. Certè, certum, 12. Attic. Certè enim, 1. ad Qu. Frat. Græcè, melius, 9. Fam. Græcè, luculenter, 2. de Fin. Latinè, pro Cec. Lentè, 11. Attic. Mature, 15. Fam. Mediocriter res, pro Flac. Optime, Græcè, 2. de Or. Plane, 6. At. Probè, 2. Fam.

† **Syntaxis.** *Scire certum volo. Latinè luculenter scire. De hac re non scio. De ijs nihil scire aut existimare queo. De legibus instituendis melius ille scit, quàm. Tenere & scire, vt, &c. De quo ipso si quid scis, velim scire.*

SCISCITOR, scitor, quæro, percontor. 1. de Nat. 17. Epicuri ex Velio sciscitabar sententiam. Ibid. 21. Ab vtraque autem sciscitor, &c. 1. de Orat. 105. Cuius sciscitatur sententiam. 9. At. 18. De Domitio (vt facis) sciscitare, vbi sit. 1. de Diu. 76. Sciscitari de aliqua re. 14. A. 19. Sciscitari sententias.

† **Syntaxis.** *Ab aliquo, & ex aliquo sciscitari, de sententia, & sententiam.*

SCISCO, sancio, edico, scitum facio. pro Pl. 35. Plancus primus legem sciuit de publicanis. pro Cor. 27. Vt si Gaditani sciuerint nominatim de aliquo ciue Romano, vt is sit cuius Gaditanus. 3. Off. 46. Durius etiam Athenienses sciuerunt, vt Egnetis, qui classe valebant, pollices præciderentur. pro Flac. 1. Quæ scisceret plebs, aut quæ populus iuberet, &c. iuberi verari; voluerunt. de Pro. 36. Sciscere legem. 1. A. 26. Populus quæ iure sciuit, &c.

† **ADVERB.** Nominatim de aliquo, pro Corn.

SCISCO, 3. de Legib. 10. Creatio magistratum, iudicia, populi

iusta, verita, cum seiscuntur suffragia, optimatibus nota, plebi libera fuit. 2. 13. Multa perniciosè seiscuntur in populis.

ADVERB. Perniciosè, pestiferè in populis, 2. de Leg. SCISSVS. 3. de Or. 2. 14. Vocis genus fractum, scissum. SCITVS, scitentor, non inscitè. (inscitè. 5. de Fin. 8. I. P. 61. Rationes ad ararium retuli, ita præscriptas scitè & literatè, vt scriba, &c. 14. Att. 2. 2. Scitè dicere aliquid. 16. 1. Satis scitè hoc quidem. 4. V. 87. Statua scitè facta & venustè. 1. 1. Fam. 16. Et ille cui mandauit, satis scitè & commodè tempus ad te cepit adeundi. 1. de Leg. 39. Hæ rationes quæ satis scitè nobis instructæ & compositæ videntur.

SCITOR, sciscitor, quero. Or. 52. Sentiebam non te id scitari, qualem, &c. sed quærere, &c. SCITVM, iussum. de Opt. 19. De hoc Cresiphon scitum fecit, vt corona aurea donaretur. pro Corn. 42. Cum Gaditanis scita ac iusta nostra comprobatur. de Opt. 19. Lex erat Athenis, ne quis populi scitum faceret, vt quicumq; corona donaretur, &c. pro Dom. 129. Si tuus scriptor vacuo animo tibi ista non scita, sed portenta conferberet.

ADIVNCT. Vetus, 2. de Diu. SCITVR. 5. V. 12. 0. Id adeo sciri facillimè potest ex literis publicis. pro S. R. 97. Nondum lucebat, cum hoc Ameriæ scitum est. SCITVS, scitatus. 1. de Leg. 42. Non omnia iusta sunt, quæ scita sunt in populorum institutis atque legibus.

Ingeniosus, doctus, acutus. 1. de N. 94. Scito sermone & Attico loqui. pro Pl. 35. Ego autem id quod mihi scitum esse videatur, non asperior. Ora. 51. Scitum est enim, quod Carneades dicere solebat, Clitomachum. 2. de Diu. 51. Verus autem illud Catonis admodum scitum est, qui dicebat, se, &c. 3. de Or. 2. 26. Scitum est enim, causam conferre in tempus, cum, &c. prouerbium. SYNTAXIS. Legem sciscere de. Sciscere de aliquo nominatim, vt sit, &c. Sciscere suffragia. Scitè & literatè descriptæ rationes. Scitè & commodè sumere tempus. Scitè ac iussa. Sermo scitus & Atticus.

SCOPÆ. Or. 2. 35. Isti, vt in prouerbio, scopas (vt ita dicam) mihi videntur dissoluerè. 7. Att. 13. L. Cæfarem vidi cum absurdissimis mandatis, non hominem, sed scopas solutas.

SCOPULOSVS. I. V. 36. Intelligo, quàm scopuloso difficilique loco versor. 3. de Orat. 66. Mare inferum, Thuscum, scopulosum & infestum.

SCOPYLVVS, faxum. pro Rab. 25. Nec tuas vnquam rationes ad eos scopulos appulisses, ad quos Sex. Titij afflictam nauim videres. pro S. R. 79. Vbi scopulū offendis eiusmodi. 3. de Or. 16. 1. Syrtim patrimonij, scopulum libentiùs dixerim. de Cl. 71. Cum neque musarum scopulos quisquam superaret. Ennij. * de Consolat. Non nasci, longè optimum, nec in hos scopulos incidere vitæ. 3. de Or. 164. Neque patiar iterum ad vnum scopulum & telum classem Achium offendere. Poeta.

SCOPYVS, quod spectamus. propositum. finis propositus. 1. 5. Att. 28. Scopyms hic est enim huic nostro, nihil præbere. 8. 11. Sed neutri scopyms est ille, vt beati simus: vtique regnare vult.

SCOPYVS, suas rationes ad scopulum appellere. Ad scopulum affligit nauis. Scopulum offendere. Scopulus patrimonij. Scopulos musarum superare.

SCORPIVS, nepa. 2. de Nat. 113. Vi sese emergens ostendit scorpium altè Posteriore trahens: stexum vi corporis arcum. in Arat. Scorpium infestus præportans febile acumen.

SCORTATOR, scortorum amator. 2. C. 24. Cum hanc Catilina sit habiturus scortatorum cohortem prætoriam.

SCORTVM, meretrix, lupa. pro Mil. 56. Clodius semper secum scorta, semper exoletos, semper lupas ducebat. de At. 59. Quis vnquam nepos tam liberè est cum scortis, quàm hic cum fororibus volutatus? 2. A. 44. Primò vulgare scortum, certa flagitij merces. 2. C. 10. In vino & alea commensationes & scorta quærere. pro Sest. 39. Mihi res erat cum scurrarum locupletè scorto.

ADIVNCT. Vulgare, 2. Phil. SYNTAXIS. Cum scorto liberè volutari.

SCOTIKOΣ. Lege, OBSERVITAS. SCRIBA, librarius, scriptor. 5. Fam. 20. Ad ea quæ scripsisti, commodiùs possem de singulis ad te rebus scribere, si M. Tullius scriba meus adesset. ibid. Accipi librum meum à meo seruo scriba. 2. cont. Rull. 32. Deinde ornat apparitoribus, scribis, libtrariis, præconibus, &c. pro Syll. 44. Tibi familiari meo prius etiam edituri fuerunt iudicium scribæ mei, si voluisses, quàm in codicem referret. de Cl. 289. Gratiof scribæ sint in dando & cedendo loco. I. P. 61. Scriba, qui rationes ad ararium retulit, &c. 5. V. 83. De scribis & ordine eorum multa. I. V. Lege, L. BRARIVS & ALEXIS. * pro Clu. 126. Scriba adilitius. Ibid. Vt scribam iurati legent cum, quem hîdem isti Censores ararium reliquissent.